zu 1

Fauser, Werke des  
Albertus Magnus 1, 175 Nr. 33, 1.

F.I. 21.

Kand in Blai a-f yozofft. Bl. 79<sup>va</sup> briift in lib. v, tr. III, c. vii. f. 22 ab  
 mit: qui autem insidiatur preconilians et (Orby. 7, 376). Kaff drs  
 Taita lant. Bl. 80<sup>va</sup> fofot non vndnnt yoparnr hant fort: [confitentur  
 sed qualiter iustum vel iniustum est dubitatur. | qui autem insidiatur  
 preconilians et... Afjulif Bl. 111<sup>vb</sup> briift f. 40 in lib. vii, tr. II, c. v ab:  
 eo quod hec melancholia re|bei vini. Kaff drs Tjulta lant. Non vndnnt  
 hant fortyn. Bl. 112<sup>va</sup>: albei [.] vini quod vaporesa [vnt zu vapo-  
 rosum] est... Bl. 127<sup>va</sup> briift ab mit d. Auf. von lib. ix, tr. III, c. I:  
 Est etiam dubitacio | Kaff drs Bl. lant; fortyn. Bl. 128<sup>va</sup>: C. II vtrum  
 felix est per|se sufficiens in|degeat |omicis. | ccv | 10 | Est etiam du-  
 bitacio circo felicem |...

Bl. 139<sup>vb</sup> f. 1: et quibus | consuetudinibus sit intentum. ad hoc igitur  
 aliud facien|tes principium dicimus incipientes.

Orby. in Alberti Magni Opera omnia circa Aug. Borgnat  
 Vol. 7, f. 10: Nidns 1891. — G. Manoffmann, Introductio. P. 72.  
 f. Glorinng, Rignot. I. 69, Nr. 69. — Regl. Duzi Faven dastung, Lor-  
 yncie dant las mff. rinaripitarion di XIII<sup>te</sup> et di XIV<sup>te</sup> finela, fatis  
 1935; Augerban nltar Nunnararung drs zu Grinde linyandau yacina  
 nupant Gf. fyllan gnax, abas ab fupint nift znanfulhaft, daff  
 in ein Briifel fir draf ptopar bfarbestigtat daffallt.

2. Albertus Magnus, De causis et processu universitatis sive  
De theorematibus causarum.

Bl. 140<sup>va</sup> bny: Incipit liber de causis et processu universitatis a prima causa.  
 cuius primus liber continet proprietates cause prime | et eorum  
 que a causa prima procedunt. C. 1<sup>o</sup> de opinionibus | antiquorum  
 qui de hoc discesserunt. C. 1<sup>m</sup> de | epycureorum opinione. |

Difficultates que sunt circa totius | entis principia ...

Non vndnnt hant dionfloriginat

Om Kand von Bl. 145<sup>va</sup> u. 146<sup>va</sup> non nunt scituru hant fingi-  
 ynfynt: Queritur quid sit liber vite utrum quid creatum vel increatum  
 videtur... bis se non esse predestinatos sicut cecus sen(|. se non videre  
 leumen. (Zu lib. I, tr. II, c. II. yaföring?)

Bl. 153<sup>vb</sup> andat (Orby. 10, 425) vnt rindnnt yozoyou: a-ni-ma-non est |

F. I. 21.

Tercia - ratio - est - quod - omne - in d. bay. Bl. 154<sup>va</sup> manuskripts:

Tercia ratio est quod omne mobile a perfectione sui motoris (...)

Bl. 174<sup>va</sup> ändert im lib. II, tr. 1, c. 35: secundum solas suas quidditatem inten-  
 ciones mit der Übersetzung: sicut forme, Bl. 175<sup>va</sup> fñst fort  
 mit der Übersetzung: figure secundum solas suas quidditatem  
 intenciones, bis finem diversificationem, nam sicut forme artificia-  
 torum...

Bl. 182<sup>va</sup> ändert im lib. II, tr. 3, c. 15: enim ea que primi ordinis est in d. libt  
 dann 4<sup>1/2</sup> Zeilen later. Bl. 183<sup>va</sup> fñst fort: que primi ordinis est  
 intelligencia non est intelligencia tantum... non est utpote non in-  
 distincta fñt Bonavent. B. 10, p. 565 ab. Non Bl. 183<sup>va</sup> bleibt die  
 Marginalien, weil Kap. 15 zwei mal gezählt ist, im 1. fñst  
 der richtigen zivert

Am den Rändern von Bl. 184<sup>va</sup> ein Zupatz von demselben Genus wie Bl. 145<sup>va</sup>:

Hugo. Quod deus sit in omnibus per essenciam. Sic probatur. Id quod  
 est infinitum... Zfl.: ad 2<sup>m</sup> patet ex dictis.

Bl. 192<sup>va</sup> Zfl.: potius extorta quam impetrata. Verweis 6 Zil. in Klammern  
 Zfl. nicht eingetragt.

Am unteren Ende der Seite Zupatz des Klosters Bibliothekars (15. Zf.):

Este liber est fratrum ordinis predicatorum conventus Basili-  
 ensis. et est de libris fratris Johannis Tagstern. oritur pro eo.  
 venditur in Colai v. guldin. Bl. 193 later.

Orig. non Bonavent 10, 361 - 619. - Manuskripts, Introductio  
 p. 64 f. - Gloriana, Regart. 1, 70, Nr. 6. - Erlang für Veranschaulichung  
 von „paci“ vgl. oben Nr. 1.

Basel 10. Dez. 1946.

Gustav Binz.

Nachträge bis 2005